

MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
Processo Administrativo Nº 6325/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNA MARIA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 04/12/2025 10:52:21

				TOTAL DO PROCESSO: 3.108.346,87
JV MED REPRESENTANTES DE MEDICAMENTOS EIRELI			14.461.011/0001-83	142.502,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 952	Lance: 4,68	Total: 14.040,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: Abaixador de Lingua De Madeira PCT/100	
Descrição: Abaixador de Lingua De Madeira PCT/100				
Quantidade: 3.000		Val. Ref.: 7,0267	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 14.040,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 491	Lance: 3,60	Total: 21.600,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL HIPORDÉMICA25X0,8 CX C	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPORDÉMICA 25X0,8 CX C/50				
Quantidade: 6.000		Val. Ref.: 6,9967	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 21.600,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 493	Lance: 3,60	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL HIPORDÉMICA40X12 CX C/	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPORDÉMICA 40X12 CX C/50				
Quantidade: 5.000		Val. Ref.: 6,9967	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 18.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 3,60	Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: Agulha Descartavel Hipordémica 20x 6,0 Cx C/50	
Descrição: Agulha Descartavel Hipordémica 20x 6,0 Cx C/50				
Quantidade: 8.000		Val. Ref.: 6,9967	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 28.800,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 622	Lance: 41,00	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: BANDEJA INOX 22X12X1	
Descrição: BANDEJA INOX 22X12X1				
Quantidade: 20		Val. Ref.: 41,9433	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 820,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 861	Lance: 42,55	Total: 2.127,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BANDEJA INOX 24X18X1,5	
Descrição: BANDEJA INOX 24X18X1,5				
Quantidade: 50		Val. Ref.: 42,5733	Valor Unit.: 42,55	Total Item: 2.127,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 369	Lance: 40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: BANDEJA INOX 32X24X4	

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: BANDEJA INOX 32X24X4

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,4933 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 229 Lance: 3,60 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIEX Modelo: FITA ADESIVA 19MMX50M

Descrição: FITA ADESIVA 19MMX50M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,4833 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 772 Lance: 3,74 **Total: 3.740,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIEX Modelo: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,9367 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 3.740,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 801 Lance: 6,30 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXICONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M- PCT/8

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M- PCT/8

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,5933 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.260,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 6,10 **Total: 1.220,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXICONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P- PCT/8

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P- PCT/8

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,5933 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 1.220,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 465 Lance: 7,85 **Total: 7.850,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXICONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA GPCT/8

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G PCT/8

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 10,98 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 7.850,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 207 Lance: 8,98 **Total: 1.796,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXICONFORT Modelo: FRALDA GERIATRICA EXTRA G PCT/COM 8UNI

Descrição: FRALDA GERIATRICA EXTRA G PCT/COM 8 UNI

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,98 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 1.796,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 553 Lance: 5,90 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: Máscara De Oxigênio Com Reservatório Adulto

Descrição: Máscara De Oxigênio Com Reservatório Adulto

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,53 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.360,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 5,90 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: Máscara De Oxigênio Com ReservatórioINFANTIL

Descrição: Máscara De Oxigênio Com Reservatório INFANTIL

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 14,53	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.360,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 583 Lance: 3,60	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: AIRELA	Modelo: ÓLEO MINERAL FRASCO 100ML
Descrição: ÓLEO MINERAL FRASCO 100ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,9167	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 3.600,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 960 Lance: 13,08	Total: 13.080,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: FOUR STAR	Modelo: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80MM x30M
Descrição: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80MM x 30M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,98	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 13.080,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 274 Lance: 0,53	Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº08
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº08			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 1.590,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 431 Lance: 0,57	Total: 1.710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº14
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº14			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 1.710,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 719 Lance: 0,63	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº16
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº16			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 1.890,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 261 Lance: 0,70	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº20
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº20			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 2.100,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 208 Lance: 0,55	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº10
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº10			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 1.650,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 961 Lance: 0,55	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº12
Descrição: Sonda URETRAL DE ALIVIO Nº12			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 1.650,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LOTE 239	Quant.: 1	Num: 536	Lance: 12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo: TERMÔMETRO CLINICO DIGITALCOMHASTE	
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL COMHASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,0033	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 800	Lance: 6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/100	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,83	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 650,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 958	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8033	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 299	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8233	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 150	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8267	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 951	Lance: 2,94	Total: 294,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8433	Valor Unit.: 2,94		Total Item: 294,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 975	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8533	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 748	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALÃO	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,9033	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 3,00	Total: 300,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 COM BALÃO
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 COM BALÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8667	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 3,05	Total: 305,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALÃO
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,8733	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 305,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 187 Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALÃO
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,9267	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 858 Lance: 3,10	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALÃO
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,9433	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 310,00
HPLUS HOSPITALAR, COMERCIO E SERVICOS LTDA		43.644.546/0001-98	780.296,42
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 445 Lance: 34,51	Total: 276,08
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MULTILAB	Modelo:
Descrição: ACETONA PURA 1LT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 34,5267	Valor Unit.: 34,51	Total Item: 276,08
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 7,55	Total: 7.550,00
Item: 1	Unidade: BOLSA	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 1000ML SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,3933	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 7.550,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 875 Lance: 4,54	Total: 908,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA VL 10 / 900ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 908,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 629 Lance: 33,99	Total: 3.399,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Agulha para sutura seda negra trançada (3.0) cx c/ 24			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 39,8333	Valor Unit.: 33,99	Total Item: 3.399,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 438 Lance: 33,95	Total: 3.395,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Agulha para sutura seda negra trançada (4.0) cx c/ 24			

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 39,8333	Valor Unit.: 33,95	Total Item: 3.395,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 888 Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Agulha Para Raqui Espinhal 23G CX C/25			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,5967	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 31,99	Total: 3.199,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: Agulha para sutura nylon (4.0) cx c/ 24			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,1033	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 3.199,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 5,83	Total: 583,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: BYMED	Modelo:
Descrição: Alcool 92,8%			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,84	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 583,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 825 Lance: 49,21	Total: 2.460,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: Aparelho Medidor Profissional Pressão Arterial Digital Braço			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 49,23	Valor Unit.: 49,21	Total Item: 2.460,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 41,45	Total: 20.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo:
Descrição: APARELHO PARA GLICEMIA ON CALL PLUS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 41,50	Valor Unit.: 41,45	Total Item: 20.725,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 527 Lance: 47,29	Total: 945,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CBEMED	Modelo:
Descrição: Aparelho De P.A. Adulto OBESO Completo Comum			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,3667	Valor Unit.: 47,29	Total Item: 945,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 498 Lance: 46,89	Total: 937,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CBEMED	Modelo:
Descrição: APARELHO DE P.A. INFANTIL COMPLETO COMUM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,92	Valor Unit.: 46,89	Total Item: 937,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 23,85	Total: 1.908,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: Atadura De gessada medindo 10cm caixa com 20 unds			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 36,4333	Valor Unit.: 23,85	Total Item: 1.908,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 43,00	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: ATADURA DE GESSADA MEDINDO 20CM CAIXAS COM 20 UNDS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 58,7367	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 3.440,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 662	Lance: 65,12	Total: 1.302,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS	Modelo:	
Descrição: BACIA DE INOX REFORCADA 50 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,1367	Valor Unit.: 65,12	Total Item: 1.302,40	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 673	Lance: 43,95	Total: 219,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA TERMICA 06 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 43,97	Valor Unit.: 43,95	Total Item: 219,75	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 366	Lance: 172,85	Total: 864,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA TERMICA 45,4 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 172,8733	Valor Unit.: 172,85	Total Item: 864,25	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 821	Lance: 10,95	Total: 54.750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VM	Modelo:	
Descrição: CAPOTE C/ 4 UNI				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 12,2067	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 54.750,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 194	Lance: 32,80	Total: 13.120,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: Cateter intravenoso (jelco) 14g CX C/50 UND - lote 2				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,90	Valor Unit.: 32,80	Total Item: 13.120,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 30,30	Total: 12.120,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 22G CX C/50 UND - lote 2				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,19	Valor Unit.: 30,30	Total Item: 12.120,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 224	Lance: 19,88	Total: 31.808,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA (SACO) SISTEMA ABERTO C/100 UNI - lote 2				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 35,89	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 31.808,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 903	Lance: 30,54	Total: 195.456,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: Coletor de urina c/ jontex p/ incontinência urinaria C/ 100UN				
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 49,6967	Valor Unit.: 30,54	Total Item: 195.456,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 855	Lance: 49,65	Total: 79.440,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: Coletor de urina c/ jontex p/ incontinência urinaria C/ 100 UN - lote 2				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 49,6967	Valor Unit.: 49,65	Total Item: 79.440,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 694	Lance: 19,07	Total: 38.140,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: COMPRESSA COM EMULSAO DE PETROLATUM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 19,08	Valor Unit.: 19,07	Total Item: 38.140,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CUBA RIM PROCEDIMENTOS INOX 26X12X6 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,0433	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 840,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 555 Lance: 22,20	Total: 22.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAC MEDICAL	Modelo:
Descrição: DRENO TORAX Nº24 COMPLETO 2000ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,9467	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 22,20	Total: 22.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAC MEDICAL	Modelo:
Descrição: DRENO TORAX Nº28 COMPLETO 2000ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,9467	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 156 Lance: 22,20	Total: 22.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAC MEDICAL	Modelo:
Descrição: DRENO TORAX Nº32 COMPLETO 2000ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,9467	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 761 Lance: 25,90	Total: 25.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAC MEDICAL	Modelo:
Descrição: DRENO TORAX Nº34 COMPLETO 2000ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,9467	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 25.900,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 22,20	Total: 22.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAC MEDICAL	Modelo:
Descrição: Dreno torax nº36 completo 2000ml			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,9467	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 971 Lance: 46,78	Total: 935,60
Item: 1	Unidade: LT	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: ETER SULFURICO C/12 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,8267	Valor Unit.: 46,78	Total Item: 935,60
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 909 Lance: 48,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 2-0 COM AGULHA 4-0CM C/24 UM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 48,1667	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 240,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 830 Lance: 37,15	Total: 185,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: FIO ALGODÃO 0 COM AGULHA 4-0CM C/24 UND

Quantidade: 5 Val. Ref.: 37,18 **Valor Unit.: 37,15** Total Item: 185,75

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 558 Lance: 29,25 **Total: 1.755,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: FIO PARA SUTURA NYLON 4-0CTI AG.3/8- CIRC.4,0CM CORTANTE/TRIANGULAR,45CM C/24 UND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,2633 **Valor Unit.: 29,25** Total Item: 1.755,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 29,25 **Total: 1.755,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: FIO PARA SUTURA NYLON 5-0CTI-AG.3/8- CIRC.4,0CMC CORTANTE/TRIANGULAR C/24 UND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,2633 **Valor Unit.: 29,25** Total Item: 1.755,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 784 Lance: 68,30 **Total: 341,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 FIO 75 CM CURVA 1/2R C/AG.4-0CM C/24 UND

Quantidade: 5 Val. Ref.: 68,33 **Valor Unit.: 68,30** Total Item: 341,50

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 885 Lance: 29,85 **Total: 149,25**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 1-0 C/AG.4-0CM C/24 UND

Quantidade: 5 Val. Ref.: 68,33 **Valor Unit.: 29,85** Total Item: 149,25

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 974 Lance: 68,32 **Total: 341,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 2 FIO 75 CM CURVA 1/2R C/AG.4-0CM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 68,33 **Valor Unit.: 68,32** Total Item: 341,60

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 41,99 **Total: 419,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: POSITIVA Modelo:

Descrição: FIO SEDA 0 COM AGULHA 4-0

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,3633 **Valor Unit.: 41,99** Total Item: 419,90

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 941 Lance: 42,35 **Total: 423,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: POSITIVA Modelo:

Descrição: FIO SEDA 2 COM AGULHA 4-0

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,3633 **Valor Unit.: 42,35** Total Item: 423,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 13,50 **Total: 40.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTÁLIA Modelo:

Descrição: Kollagenese(colagenase+clorafenicol)30g

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 14,8933 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 40.500,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 256 Lance: 12,30 **Total: 2.460,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PNF Modelo:

Descrição: LAMINA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA C/100 UND

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,3167	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 2.460,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 221 Lance: 21,99	Total: 2.199,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,9667	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 2.199,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 532 Lance: 22,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº24CX/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,9667	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 7,85	Total: 78,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 06X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,9033	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 78,50
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 434 Lance: 8,85	Total: 88,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 10X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,8933	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 88,50
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 889 Lance: 12,40	Total: 124,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 12X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,4333	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 124,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 839 Lance: 17,05	Total: 170,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 15X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,07	Valor Unit.: 17,05	Total Item: 170,50
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 17,60	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 20X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,62	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 176,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 503 Lance: 18,78	Total: 187,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: M. SÓ	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 30X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 18,78	Total Item: 187,80
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 582 Lance: 6,35	Total: 635,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DORJA	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,2367	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 635,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LOTE 184	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 57,95	Total: 28.975,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ASTROMED	Modelo:	
Descrição: Papel lençol 50mx50cm C/ 10 ROLOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 57,97	Valor Unit.: 57,95	Total Item: 28.975,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 25,45	Total: 509,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY curva 16cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,4967	Valor Unit.: 25,45	Total Item: 509,00	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 586	Lance: 25,24	Total: 504,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY reta 14cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,2533	Valor Unit.: 25,24	Total Item: 504,80	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 380	Lance: 27,29	Total: 545,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6B	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA 16 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,3033	Valor Unit.: 27,29	Total Item: 545,80	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 590	Lance: 47,74	Total: 954,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUGBEM	Modelo:	
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,7533	Valor Unit.: 47,74	Total Item: 954,80	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 203	Lance: 48,37	Total: 4.837,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLOWTEX	Modelo:	
Descrição: PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE CX. 144 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,2133	Valor Unit.: 48,37	Total Item: 4.837,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 466	Lance: 55,25	Total: 44.200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLOWTEX	Modelo:	
Descrição: Preservativo COM lubrificante CX. 144 UND				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 55,2633	Valor Unit.: 55,25	Total Item: 44.200,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 248	Lance: 41,90	Total: 4.190,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: PVPI DERGERMANTE 1000 ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 49,0633	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 4.190,00	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 327	Lance: 40,13	Total: 4.013,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: PVPI tópico 1000ml				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,14	Valor Unit.: 40,13	Total Item: 4.013,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 94,00	Total: 28.200,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEDGAUZE	Modelo:
Descrição: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 30CM X 100M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 94,23	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 28.200,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,34	Total: 6.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA HIPORDÉMICA DESC. 20ML S/AG			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,3567	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 6.800,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 9,26	Total: 37,04
Item: 1	Unidade: LT	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: Solução de Milton 1% - 1 L			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 11,9567	Valor Unit.: 9,26	Total Item: 37,04
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 292 Lance: 2,13	Total: 1.065,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 1.065,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 594 Lance: 2,21	Total: 1.105,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº14-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,21	Total Item: 1.105,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 2,16	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº22-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 1.080,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 303 Lance: 2,26	Total: 1.130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº22-03 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 1.130,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 826 Lance: 2,27	Total: 1.135,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº24-03 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,7567	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 1.135,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 341 Lance: 3,92	Total: 784,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLUMED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOENTEREAL N12			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,9433	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 784,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 36,02	Total: 1.801,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo:

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL MEDIDOR DE TEMPERATURA E UMIDADE (INTERNO E EXTERNO/MÁXIMA E MÍNIMA) COM HIGRÔMETRO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,04 **Valor Unit.: 36,02** Total Item: 1.801,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 5,76 **Total: 576,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOP MED Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 COM BALÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,7833 **Valor Unit.: 5,76** Total Item: 576,00

APAMED HOSPITALAR EIRELI EPP **19.891.676/0001-40** **1.014.120,40**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 17,80 **Total: 17.800,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: ÁCOOL IODADO 1000ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 17,8333 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 17.800,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 192 Lance: 0,18 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,45 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 3.600,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 688 Lance: 13,28 **Total: 26.560,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FAROL Modelo: FAROL

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 14,45 **Valor Unit.: 13,28** Total Item: 26.560,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 546 Lance: 45,48 **Total: 3.638,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: APARELHO DE P.A. ADULTO COMPLETO COMUM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 45,69 **Valor Unit.: 45,48** Total Item: 3.638,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 625 Lance: 9,79 **Total: 9.790,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO LARG.20CMX 1,80M C/12UN

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,1633 **Valor Unit.: 9,79** Total Item: 9.790,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 6,29 **Total: 6.290,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO LARG.10CM X 1,80M PCT C/12

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 10,9567 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 6.290,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 853 Lance: 8,38 **Total: 20.950,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO LARG.15CM X 1,80M C/12UN

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 11,6633 **Valor Unit.: 8,38** Total Item: 20.950,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 658 Lance: 45,25 **Total: 3.620,00**

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Atadura De gessada medindo 15cm caixas com 20 unds			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 45,3567	Valor Unit.: 45,25	Total Item: 3.620,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 954 Lance: 3,76	Total: 11.280,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCTEXTIL	Modelo: DESCTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80 MT 13 FIOS PCT C/12UN			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,0767	Valor Unit.: 3,76	Total Item: 11.280,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 911 Lance: 5,84	Total: 17.520,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCTEXTIL	Modelo: DESCTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80 MT 13 FIOS PCT C/12UN			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,7833	Valor Unit.: 5,84	Total Item: 17.520,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 165 Lance: 7,24	Total: 21.720,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCTEXTIL	Modelo: DESCTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80 MT 13FIOS PCT C/12UN			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,2833	Valor Unit.: 7,24	Total Item: 21.720,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 10,90	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BLOOD STOP COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,9333	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 545,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 715 Lance: 44,00	Total: 8.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HOSPLEX	Modelo: HOSPLEX
Descrição: BOBINA PARA ESTERELIZAÇÃO 20 CM (AUTOCLAVE)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 67,81	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 8.800,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 2,97	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA P/SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,4333	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 8.910,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 7,60	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 03			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,32	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 152,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 766 Lance: 84,95	Total: 424,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLLEMAN	Modelo: COLLEMAN
Descrição: CAIXA TERMICA 32 LITROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 84,9567	Valor Unit.: 84,95	Total Item: 424,75
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 6,30	Total: 12.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMEDICA	Modelo: AMEDICA

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTERIL AZUL 80X80

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 10,7133 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 12.600,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 208 Lance: 34,80 **Total: 55.680,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: Cateter intravenoso (jelco) 14g CX C/50 UND

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 40,90 **Valor Unit.: 34,80** Total Item: 55.680,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 30,00 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 18G CX C/50 UND

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 39,9967 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 60.000,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 341 Lance: 30,00 **Total: 48.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 20G CX C/50 UND

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 40,19 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 48.000,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 247 Lance: 6,80 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE/CORTANTE 20LTS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 9,9867 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 4.080,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 955 Lance: 34,20 **Total: 68.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DESCTEXTIL Modelo: DESCTEXTIL

Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS CAMPO OPERATORIO NÃO ESTÉRIL MEDINDO 45X50CM PCT C/50UND - lote 2

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 51,4367 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 68.400,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 16,00 **Total: 128.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DESCTEXTIL Modelo: DESCTEXTIL

Descrição: compressas de gase hidrófila não esteril medindo 7,5x7,5 cm 11 fios pct c/500 und

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 25,20 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 128.000,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 661 Lance: 10,963 **Total: 21.926,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DESCTEXTIL Modelo: DESCTEXTIL

Descrição: compressas de gase hidrófila não esteril medindo 7,5x7,5 cm 11 fios pct c/500 und - lote 2

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 25,20 **Valor Unit.: 10,963** Total Item: 21.926,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 841 Lance: 22,20 **Total: 22.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL ESTERIL C/ 100UN

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,20 **Valor Unit.: 22,20** Total Item: 22.200,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 699 Lance: 84,00 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2 FIO 75CM CURVA 3/8 R AGULHA 4.0CM C/24 UND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 116,9967 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 579 Lance: 28,00 **Total: 1.680,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO PARA SUTURA NYLON 2-0CTI- AG.3/8-CIRC.4,0CM CORTANTE/TRIANGULAR,45CM C/24 UND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 59,10 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 84,00 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3 FIO 75CM CURVA 3/8 R AG 4,0 CM C/24 UND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 105,4833 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 863 Lance: 29,26 **Total: 1.755,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO PARA SUTURA NYLON6-0CTI-AG.3/8- CIRC.4.0CM CORTANTE/TRIANGULAR C/24 UND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,2633 **Valor Unit.: 29,26** Total Item: 1.755,60

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 762 Lance: 68,33 **Total: 341,65**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AG. 4-0 CM C/24 UND

Quantidade: 5 Val. Ref.: 68,33 **Valor Unit.: 68,33** Total Item: 341,65

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 510 Lance: 5,84 **Total: 1.752,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: FIXADOR CITOLOGICO AEROSOL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,8433 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 1.752,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 241 Lance: 107,54 **Total: 1.075,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REYMER Modelo: REYMER

Descrição: Gel de silicone 15 gr(skimatrix gel pomada)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 107,5467 **Valor Unit.: 107,54** Total Item: 1.075,40

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 664 Lance: 19,69 **Total: 1.969,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REYMER Modelo: REYMER

Descrição: GEL P/ULTRASONOGRAFIA 5L

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,6933 **Valor Unit.: 19,69** Total Item: 1.969,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 837 Lance: 63,72 **Total: 1.911,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RIO QUIMICA Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: Glutaraldeído 2% (Im glut) 5 LT

Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,7233 **Valor Unit.: 63,72** Total Item: 1.911,60

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 358 Lance: 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº21CX/100

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,9667	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 688 Lance: 99,00	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOIAS	Modelo: GOIAS
Descrição: Latex n.204			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 106,3333	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 2.970,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 4,60	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAINA 2% C/VASO 20ML			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 8,79	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 23.000,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 806 Lance: 3,90	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAINA 2% GEL			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,3667	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 7.800,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 210 Lance: 6,94	Total: 6.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Lidocaina 5% + glicose 7,5% 2ml			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,9467	Valor Unit.: 6,94	Total Item: 6.940,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 17,49	Total: 17.490,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva Nitrilica Procedimento P Sem Pó C/ 100			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 23,6067	Valor Unit.: 17,49	Total Item: 17.490,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 834 Lance: 12,80	Total: 51.200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMEMTO M C/100 UND			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 51.200,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 950 Lance: 17,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMEMTO M C/100 UND - lote 2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 17.000,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 186 Lance: 17,00	Total: 68.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMEMTO P C/100 UND			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 68.000,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 17,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMEMTO P C/100 UND - lote 2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 17.000,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 17,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100UND				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 17.000,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 216	Lance: 17,40	Total: 34.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100UND				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 21,9967	Valor Unit.: 17,40	Total Item: 34.800,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 468	Lance: 229,00	Total: 91.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPLEX	Modelo: HOSPLEX	
Descrição: Papel crepado para esterização C/500 und 60x60				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 387,7467	Valor Unit.: 229,00	Total Item: 91.600,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 874	Lance: 229,00	Total: 22.900,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPLEX	Modelo: HOSPLEX	
Descrição: Papel crepado para esterização C/500 und 60x60 - lote 2				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 387,7467	Valor Unit.: 229,00	Total Item: 22.900,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 56,98	Total: 2.849,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: PASTA STOMAHESIVE PROTETOR DE PELE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 56,9833	Valor Unit.: 56,98	Total Item: 2.849,00	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 0,37	Total: 11.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SERINGA HIPORDÊMICA DESC. 20ML C/AG. 25X8				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,37	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 11.100,00	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 170	Lance: 35,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% -400G				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 42,1033	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 10.500,00	
ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			34.351.642/0001-57	31.740,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 346	Lance: 5,29	Total: 31.740,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: 13X0,38	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X 0,38 CX C/50				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 6,9967	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 31.740,00	
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			09.135.378/0001-77	176.088,25
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 426	Lance: 3,937	Total: 23.622,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX	

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPORDÊMICA 13X0,45 CX C/50

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 6,9967 **Valor Unit.: 3,937** Total Item: 23.622,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 554 Lance: 3,937 **Total: 27.559,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CX

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL HIPORDÊMICA 20X0,55 CX C/50

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 6,9967 **Valor Unit.: 3,937** Total Item: 27.559,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 750 Lance: 3,939 **Total: 27.573,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL HIPORDÊMICA 25X0,7 CX C/50

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 6,9967 **Valor Unit.: 3,939** Total Item: 27.573,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 1,067 **Total: 853,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,14 **Valor Unit.: 1,067** Total Item: 853,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 0,739 **Total: 5.912,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: UN

Descrição: DISP. DUAS VIAS C/ CLAMP

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 1,3967 **Valor Unit.: 0,739** Total Item: 5.912,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 11,489 **Total: 2.297,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DESCARPACK Modelo: PCT

Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA PCT/50 UND

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,1833 **Valor Unit.: 11,489** Total Item: 2.297,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 576 Lance: 0,819 **Total: 16.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: UN

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 1,1833 **Valor Unit.: 0,819** Total Item: 16.380,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 563 Lance: 1,099 **Total: 5.495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: UN

Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,72 **Valor Unit.: 1,099** Total Item: 5.495,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 307 Lance: 8,25 **Total: 41.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CREMER Modelo: UN

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 8,3333 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 41.250,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 1,689 **Total: 1.689,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRALPLAST Modelo: UN

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL G

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,7633	Valor Unit.: 1,689	Total Item: 1.689,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 1,369	Total: 2.738,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: UN
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL M			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,6667	Valor Unit.: 1,369	Total Item: 2.738,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 1,309	Total: 1.963,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: UN
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL P			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,65	Valor Unit.: 1,309	Total Item: 1.963,50
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 226 Lance: 2,919	Total: 291,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIE X	Modelo: CX
Descrição: FITA HIPOALÉRGICA MICROPORE 25MMX10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,9633	Valor Unit.: 2,919	Total Item: 291,90
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 665 Lance: 45,589	Total: 2.279,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: UN
Descrição: LIDOCAINA 10% 50 ML SPRAY			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,09	Valor Unit.: 45,589	Total Item: 2.279,45
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 335 Lance: 0,179	Total: 3.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN
Descrição: SERINGA HIPORDÉMICA DESC.05ML S/AG			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,2967	Valor Unit.: 0,179	Total Item: 3.580,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 0,209	Total: 4.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/AG.13X4,5			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,209	Total Item: 4.180,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 800 Lance: 0,149	Total: 4.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN
Descrição: SERINGA HIPORDÉMICA DESC.3ML S/ AG			
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,31	Valor Unit.: 0,149	Total Item: 4.470,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 281 Lance: 0,629	Total: 1.887,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: UN
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,629	Total Item: 1.887,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 715 Lance: 0,689	Total: 2.067,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: UN
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº18			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,1133	Valor Unit.: 0,689	Total Item: 2.067,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

REALMED HOSPITALAR EIRELI			04.847.959/0001-18	277.737,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 115,93	Total: 1.159,30
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNISIS	Modelo: UNISIS	
Descrição: Agulha Para Raqui Espinhal 25G CX C/25				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,5967	Valor Unit.: 115,93	Total Item: 1.159,30	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 685	Lance: 3,70	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOMEDICA	Modelo: BIOMEDICA	
Descrição: Almotolia 250ML Transparente Bico Reto				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,7667	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 740,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 4,39	Total: 878,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOMEDICA	Modelo: BIOMEDICA	
Descrição: Almotolia 500ML Ambar Bico Reto				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,4467	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 878,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 490	Lance: 35,26	Total: 225.664,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LETOMED	Modelo: LETOMED	
Descrição: COLETOR DE URINA (SACO) SISTEMA ABERTO C/100 UNI				
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 35,89	Valor Unit.: 35,26	Total Item: 225.664,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 5,34	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE/CORTANTE 13LTS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,0133	Valor Unit.: 5,34	Total Item: 2.670,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 339	Lance: 2,19	Total: 1.095,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA	
Descrição: ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO COM PVPI				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 74,5267	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.095,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 480	Lance: 25,29	Total: 1.517,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DONATI	Modelo: DONATI	
Descrição: FIO PARA SUTURA NYLON 3-0CTI- AG.3/8-CIRC.4,0CM CORTANTE/TRIANGULAR,45CM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 59,10	Valor Unit.: 25,29	Total Item: 1.517,40	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 732	Lance: 79,99	Total: 7.999,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1 FIO 75CM CURVA 3/8 R AG 4,0 CM C/24 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 105,4833	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 7.999,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 3,19	Total: 6.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: FITA ADESIVA CIRURGICA 2,5X4,5 CM MICROPORE				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 8,2767	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 6.380,00	

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 792	Lance: 21,89	Total: 2.189,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX/100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,9667	Valor Unit.: 21,89	Total Item: 2.189,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 171	Lance: 21,99	Total: 1.099,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº23 CX/100				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,9667	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 1.099,50	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 822	Lance: 0,57	Total: 11,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOIAS LATEX	Modelo: GOIAS LATEX	
Descrição: LATEX N.202				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,9433	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 11,40	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 734	Lance: 2,87	Total: 14.350,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX	
Descrição: LOÇÃO ÓLEOSA AGE 100ML				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 14.350,00	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 402	Lance: 0,19	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SCALP N 21G				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,3467	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 950,00	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 716	Lance: 0,19	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SCALP N 23G				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,3467	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 1.520,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 229	Lance: 0,18	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: SCALP N25G				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,3467	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 1.080,00	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 0,23	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SERINGA HIPORDÊMICA DESC.05ML C/AG.25X8				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,3367	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 4.600,00	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 796	Lance: 0,25	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA HIPORDÊMICA DESC. 10ML S/AG				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,3167	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 500,00	
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 559	Lance: 2,25	Total: 1.125,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.125,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,20	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA FOLEY Nº12-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.100,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 543 Lance: 2,22	Total: 1.110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA FOLEY Nº20-02 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 1.110,00
SUDOESTE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		51.339.854/0001-38	14.435,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 956 Lance: 5,59	Total: 8.385,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: J.FERES	Modelo: J.FERES
Descrição: Alcool 70% 1 LITRO			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,59	Valor Unit.: 5,59	Total Item: 8.385,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 7,90	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR 04X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 79,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 9,42	Total: 94,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR 08X25MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 9,42	Total Item: 94,20
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 894 Lance: 62,80	Total: 3.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: Medidor de Pressao Digital Automatico de Pulso			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,80	Valor Unit.: 62,80	Total Item: 3.140,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 27,37	Total: 2.737,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ZERMARTTE	Modelo: ZERMARTTE
Descrição: Papel Semi Kraft Bobina 60cm 2kg Pardo Embalagem			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,37	Valor Unit.: 27,37	Total Item: 2.737,00
CENTERMEDICA PROD. HOSP LTDA		05.443.348/0001-77	55.200,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 319 Lance: 13,80	Total: 55.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASEX	Modelo: UN
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA(CONVANTEC OU SIMILIAR)			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 14,13	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 55.200,00

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		28.194.914/0002-30		78.376,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 379	Lance: 32,99	Total: 52.784,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: Cateter intravenoso (jelco) 16g CX C/50 UND				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 41,2033	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 52.784,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 578	Lance: 32,99	Total: 13.196,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: Cateter intravenoso (jelco) 16g CX C/50 UND - lote 2				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 41,2033	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 13.196,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 844	Lance: 30,99	Total: 12.396,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 20G CX C/50 UND - lote 2				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,19	Valor Unit.: 30,99		Total Item: 12.396,00
PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI-ME		05.159.591/0001-68		253.622,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 582	Lance: 23,67	Total: 37.872,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 22G CX C/50 UND				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 40,19	Valor Unit.: 23,67		Total Item: 37.872,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 815	Lance: 34,72	Total: 55.552,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO)24G CX C/50 UND				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 71,1467	Valor Unit.: 34,72		Total Item: 55.552,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 189	Lance: 35,46	Total: 14.184,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO)24G CX C/50 UND - lote 2				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 71,1467	Valor Unit.: 35,46		Total Item: 14.184,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 808	Lance: 93,00	Total: 9.300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 0 FIO 75CM CURVA 3/8 R AGULHA 4,0CM C/24 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 116,9967	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 9.300,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 89,99	Total: 8.999,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 1 FIO 75CM CURVA 3/8 R AGULHA 4,0CM C/24 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 116,9967	Valor Unit.: 89,99		Total Item: 8.999,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 566	Lance: 99,64	Total: 9.964,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 3 FIO 75CM CURVA 3/8 R AGULHA 4.0CM C/24 UND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 116,9967 **Valor Unit.: 99,64** Total Item: 9.964,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 96,79 **Total: 9.679,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4 FIO 75CM CURVA 3/8 R AGULHA 4.0CM C/24 UND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 120,4033 **Valor Unit.: 96,79** Total Item: 9.679,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 606 Lance: 5,10 **Total: 10.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA ADESIVA CIRURGICA 10X4,5 CM MICROPORE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 9,0567 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 10.200,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 329 Lance: 15,18 **Total: 45.540,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACON Modelo: ACON

Descrição: FITA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS CX C/50 UND

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 24,6033 **Valor Unit.: 15,18** Total Item: 45.540,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 457 Lance: 7,19 **Total: 3.595,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: AIRELA Modelo: AIRELA

Descrição: PHOSFOENEMA 130ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,0933 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 3.595,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 583 Lance: 0,84 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLMED Modelo: GOLMED

Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,08 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 8.400,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 746 Lance: 5,96 **Total: 596,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo: ANADONA

Descrição: Gorro sanfonado branco - pacote com 100 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,2933 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 596,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 854 Lance: 17,14 **Total: 8.570,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva Nitrilica Procedimento G Sem Pó C/ 100

Quantidade: 500 Val. Ref.: 23,6067 **Valor Unit.: 17,14** Total Item: 8.570,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 5,94 **Total: 594,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,2367 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 594,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 3,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VALEPLAST Modelo: VALEPLAST

Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,5733	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 67,75	Total: 20.325,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: Rolo Papel Plástico Tubular P/ Autoclave - tamanho: 20cm x 100m			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 79,36	Valor Unit.: 67,75	Total Item: 20.325,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 247 Lance: 31,60	Total: 6.320,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: Rolo Papel Plástico Tubular P/ Autoclave - tamanho: 5cm x 100m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 60,01	Valor Unit.: 31,60	Total Item: 6.320,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 336 Lance: 0,19	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP N 27G			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,3467	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 950,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 2,60	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18-03 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 633 Lance: 2,60	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20-03 VIAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,7567	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 409 Lance: 2,32	Total: 232,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 COM BALÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,79	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 232,00
OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS			05.895.525/0001-56
LTDA			2.250,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 0,36	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 50ML PARA BACIOLOSCOPIA/DIARRÉIA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 360,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 433 Lance: 18,50	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK
Descrição: PINÇA ANÂTOMICA DENTE DE RATO 12cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,0333	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 370,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 30,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: TESOURA SPENCER INOX 9CM RETIDA PONTOS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,4467 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 758 Lance: 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: STARK

Descrição: TESOURA CIRURGICA RETA 15CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,86 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 742 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: STARK

Descrição: TESOURA IRIS FINA RETA 11,5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,1267 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

G.O MEDICAL LTDA **56.795.674/0001-84** **207.310,00**

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 24,00 **Total: 192.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: PCT

Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS CAMPO OPERATORIO NÃO ESTÉRIL MEDINDO 45X50CM PCT C/50UND

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 51,4367 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 192.000,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 523 Lance: 1,29 **Total: 2.580,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BECARE Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 2.580,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 171 Lance: 1,19 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BECARE Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 2.380,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 737 Lance: 1,19 **Total: 1.785,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BE CARE Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 1.785,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 288 Lance: 1,19 **Total: 1.785,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BECARE Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 1.785,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 1,19 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BECARE Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 2.380,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 165 Lance: 0,22 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INJEX Modelo: UN

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Descrição: SERINGA HIPORDÊMICA DESC. 100UI C/AG.13X3.8

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,3633 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 4.400,00

SUTCARE LTDA - ME **61.771.120/0001-87** **309,80**

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 854 Lance: 15,49 **Total: 309,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: CUBA INOX 8CM

Descrição: CUBA REDONDA INOX 8 CM ASSEPSIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 15,49** Total Item: 309,80

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA **51.740.794/0001-60** **31.403,10**

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 38,39 **Total: 3.839,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AAF Modelo: edta 17%

Descrição: EDTA 17%

Quantidade: 100 Val. Ref.: 56,0433 **Valor Unit.: 38,39** Total Item: 3.839,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 47,09 **Total: 1.412,70**

Item: 1 Unidade: LT Marca: PROLINK Modelo: germicida desinfetante hospitalar - 5l

Descrição: Germicida desinfetante hospitalar - 5L

Quantidade: 30 Val. Ref.: 47,1433 **Valor Unit.: 47,09** Total Item: 1.412,70

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 712 Lance: 34,66 **Total: 693,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOLAND Modelo: lanterna clinica led

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,67 **Valor Unit.: 34,66** Total Item: 693,20

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 391 Lance: 17,99 **Total: 359,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CASSIFLEX Modelo: pinça anômica 16 cm

Descrição: PINÇA ANÂTOMICA 16 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,3733 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 359,80

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 183 Lance: 169,84 **Total: 16.984,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: HELIANTO Modelo: polihexam líquido solução phmb 0,1% helianto

Descrição: Polihexam Líquido Solução PHMB 0,1% Helianto

Quantidade: 100 Val. Ref.: 169,9467 **Valor Unit.: 169,84** Total Item: 16.984,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 600 Lance: 0,31 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: seringa hipordêmica desc. 10ml c/ag.25x7

Descrição: SERINGA HIPORDÊMICA DESC. 10ML C/AG.25X7

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,3733 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 6.200,00

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 407 Lance: 109,30 **Total: 874,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AÇONOX Modelo: tambor para gaze mf 199 10 x10 cm

Descrição: Tambor para gaze MF 199 10 x10 cm

**MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO**

Quantidade: 8	Val. Ref.: 109,3267	Valor Unit.: 109,30	Total Item: 874,40
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 468 Lance: 0,52	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: tubete porta lâmina p/3 lâmina
Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA P/3 LÂMINA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,0167	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 1.040,00
M TESTA ATACADO LTDA		43.044.418/0001-03	12.215,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 376 Lance: 7,20	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: maxi	Modelo: fralda
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G- PCT/8			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,5933	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 1.440,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 3,50	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: propria	Modelo: mascara
Descrição: MASCARA CIRÚRGICA DESCARTAVEL DUPLA CAMADA C/ ELÁSTICO C/50			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 5,4367	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 10.500,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 5,50	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: descartavel	Modelo: prope
Descrição: PROPÉ DESCARTAVÉL C/ 100 UNI			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,4167	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00
OESTE SUL CIRÚRGICA LTDA		61.828.536/0001-94	8.521,80
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 360 Lance: 3,769	Total: 7.538,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAINA2% S/VASO 20ML			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 8,4967	Valor Unit.: 3,769	Total Item: 7.538,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 891 Lance: 4,919	Total: 983,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% -30G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,87	Valor Unit.: 4,919	Total Item: 983,80
TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA		48.566.347/0001-22	18.070,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 532 Lance: 18,07	Total: 18.070,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOFT+AID	Modelo: LUVA NITRILICA SOFT AID SEM PÓ
Descrição: Luva Nitrilica Procedimento M Sem Pó C/ 100			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 23,6067	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 18.070,00
K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		40.892.801/0001-23	4.148,80
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 522 Lance: 44,94	Total: 898,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANU	Modelo: TERMOMETRO
Descrição: TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DA TESTA LCD VISOR DE CRISTAL			

MUNICIPIO DE VILA BOA
VILA BOA-GO

Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,2967	Valor Unit.: 44,94	Total Item: 898,80
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 65,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXBOM	Modelo: TERMO
Descrição: Termômetro DIGITAL COM TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA COM CABO, SENSOR EXTERNO E ALARME			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 85,8967	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00

PREGOEIRO: EDNA MARIA DE OLIVEIRA

COMPRAS KEILA DE ALMEIDA SANTOS

membro EDNA MARIA DE OLIVEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELLEN ALVES MACEDO